PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO REAL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 832, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022.

AUTORIA: Executivo Municipal

“Revoga „in totum‟ a Lei Municipal n°

597 de 16 de outubro de 2017 e dá

outras providências”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO REAL, Estado do Rio de

Janeiro, no uso de suas atribuições constitucionais, torna

público que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a

presente Lei.

Art. 1º - Por força da presente Lei fica REVOGADA “in

totum” a Lei Municipal n° 597 de 16 de outubro de 2017, que

“Dispõe sobre a implantação de fiação de forma subterrânea

para fins de instalação de fiação  de energia elétrica, de

telefonia, de internet, de TV a cabo e outros tantas em

todos os loteamentos e condomínios residenciais a serem

implantados no Município de Porto Real - RJ".

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

CARLOS ANTONIO DE LIMA

Presidente

Autenticar documento em https://spl.cmportoreal.rj.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003000310034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-10-04T12:16:32-0300